
NUK U PARAQITEN KANDIDATET NE NIVEL DRAP-I

1

DRAP LEZHË Shkodër Arif Selimi 9-vjecare Tik 1

Duke qene se ne kerkesen e shkolles specifikohet se nga norma e plote jane 15 ore TIK dhe 5 ore Fizike, 

mendojme se do te ishte e udhes qe si profil i perafert te njoftoheshin kandidatet e profilit Fizike. 

Nr vende 

vakante/

provizor

e

Nr DRAP ZVAP

Institucioni 

arsimor 

(sipas 

emërtimit në 

vulën zyrtare)

Lloji i 

institucio

nit 

arsimor

Profili



NUK U PARAQITEN KANDIDATET NE NIVEL DRAP-I

Deri ne perfundim te vitit shkollor

Duke qene se ne kerkesen e shkolles specifikohet se nga norma e plote jane 15 ore TIK dhe 5 ore Fizike, 

mendojme se do te ishte e udhes qe si profil i perafert te njoftoheshin kandidatet e profilit Fizike. 

Shenime ( sa vende vakante, sa 

provizore) etj



NUK U PARAQITEN KANDIDATET NE NIVEL ZVA-JE

1 DRAP LEZHË Shkodër Hot i Ri 9-vjecare Arsim Special 1

2 DRAP LEZHË Shkodër Hot i Ri 9-vjecare Arsim Special 10 ore

Nr vende 

vakante/
Nr DRAP ZVAP

Institucioni 

arsimor 

Lloji i 

institucio
Profili



Deri ne perfundim te vitit shkollor

Deri ne perfundim te vitit shkollor

Shenime ( sa vende vakante, sa 

provizore) etj



Kerkesa te reja

1 DRAP LEZHË Shkodër Ndre Mjeda 9-vjecare Matematike 1 provizor

2 DRAP LEZHË Shkodër Ndre Mjeda 9-vjecare Gjuhe Frenge 1 provizor

Nr vende 

vakante/
Nr DRAP ZVAP

Institucioni 

arsimor 

Lloji i 

institucio
Profili



Deri ne perfundim te vitit shkollor

Deri ne perfundim te vitit shkollor

Shenime ( sa vende vakante, sa 

provizore) etj


